

Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322001
Заказчик (Генподрядчик) Акционерное общество «ВК Комфорт», 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 13, строение 10, этаж 3, комн. 15 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	62695461
Подрядчик (Субподрядчик) ООО «Вертикаль-М», 127018, Москва, ул.Суцевский вал, д.14/22, корп.3, кв.8 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	40954318
Стройка г. Москва, Ленинградское ш., д. 25, корп. 1 (наименование, адрес)	по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		номер ВКК-СЕВПАРК-2022-32
		дата 15.07.2022
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
1	26.08.2022	с	по
		15.07.22	26.08.22

**СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		4 769 837,00	4 769 837,00	4 769 837,00
	в том числе:				
	Раздел 2. Изготовление и монтаж уголков на межоконные швы		2 354 100,00	2 354 100,00	2 354 100,00
	Раздел 3. Замена вентиляционных решеток и герметизация межпанельных швов		108 537,00	108 537,00	108 537,00
	Раздел 4. Герметизация межпанельных швов		2 307 200,00	2 307 200,00	2 307 200,00
	Итого			4 769 837,00	
	Сумма НДС			-	
	Всего с учетом НДС			4 769 837,00	



Заказчик (Генподрядчик)

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

**ТЕХНИЧЕСКИЙ
 ДИРЕКТОР
 МУРЗИН В.С.**
 ДОВ. №048 ОТ 11.01.22

(расшифровка подписи)

А.И. Яценко

Подрядчик (Субподрядчик)

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Д.И. Николаев

(расшифровка подписи)

М.П.



(подпись)

Инвестор	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик комн. 15)	Акционерное общество «БК Комфорт», 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 13, строение 10, этаж 3.	по ОКПО		
Подрядчик (Субподрядчик) ООО «Вертикаль-М», 127018, Москва, ул. Сушевский вал, д. 14/22, корп. 3, кв. 8	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		62695461
Стройка	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		40954318
Объект г. Москва, Ленинградское ш., д. 25, корп. 1	(наименование, адрес)			
	(наименование)			
Вид деятельности по ОКДП				
Договор подряда (контракт)			номер	ВКК-СЕВПАК-2022-32
			дата	15.07.2022
			Вид операции	

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
1	26.08.2022	с	по
		15.07.2022	26.08.22

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 9 540 000,00 руб.

Номер по порядку	Позиция по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
2	2	Раздел 2. Изготовление и монтаж уголков на межоконные швы		м.п.	2065	1 140,00	2 354 100,00
2.2	2.2	Материалы и расходники					
2.2.1	2.2.1	уголки		м.п.	2065	1 140,00	2 354 100,00
3	3	Раздел 3. Замена вентиляционных решеток и герметизация межпанельных швов		м.п.	23	4 719,00	108 537,00
3.2	3.2	Материалы и расходники					
3.2.2	3.2.2	Решетки 2 секция					108 537,00
4	4	Раздел 4. Герметизация межпанельных швов		шт	23	4 719,00	108 537,00
4.1	4.1	Работы (услуги)		м.п.	2300	1 003,13	2 307 200,00
4.1.1	4.1.1	Очистка шва соединения панели от старого герметика (вырезание герметика) с помощью полиуретанового утеплителя, протирка ветошью шва от загрязнения		м.п.	2300		
4.1.2	4.1.2	Укладка в шов полиуретанового жгута "вилатерм" необходимого диаметра (заполнение шва на глубину, достаточную для наполнения остатка шва герметиком)		м.п.	2300	585,74	1 347 200,00
4.1.3	4.1.3	Нанесение с помощью монтажного пистолета герметика в шов до полного заполнения, разглаживание шва с помощью шпателя		м.п.	2300		
4.1.4	4.1.4	Вывоз и утилизация мусора					
4.1.4	4.1.5	Транспортные услуги					
4.1.4	4.1.6	Погрузочные и разгрузочные работы					98 000,00
4.2	4.2	Материалы и расходы					
4.2.1	4.2.1	Вилатерм		м.п.	2300	13,04	862 000,00
4.2.2	4.2.2	Герметик		м.п.	2300	296,52	30 000,00
4.2.4	4.2.4	Расходные материалы					150 000,00
4.2.4	4.2.4	Растворитель					
4.2.5	4.2.5	Ветошь					
4.2.6	4.2.6	Мешки					
4.2.7	4.2.7	Шпатель					
4.2.8	4.2.8	Перчатки					
4.2.9	4.2.9	Ножи					
4.2.10	4.2.10	Лезвие					
4.2.11	4.2.11	Пистолет для герметика					
4.2.12	4.2.12	Пистолет для пены					
Итого						X	4 769 837,00
НДС (не облагается)						X	
Всего						X	4 769 837,00

Сдал Генеральный директор (подпись)

Д.И. Николокин
(расшифровка подписи)

Принял Генеральный директор (подпись)

ТЕХНИЧЕСКИЙ А.И. Яценко
ДИРЕКТОР (расшифровка подписи)
МУРЗИН В.С.
 ДОВ. №048 ОТ 11.01.22



Handwritten signature